

EDİTÖRDEN

Yrd. Doç. Dr. Selim ALTINTOP

Celal Bayar Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

Dergimizin bu sayısını, 1994 yılından itibaren üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü bölüm başkanı, Eski Türk Edebiyatı Kürsüsü'nde öğretim üyesi, anabilim dalı başkanı olarak görev yaptıktan sonra 15.05.2010'da emekli olan değerli hocamız Prof. Dr. Mahmut KAPLAN'a armağan sayısı olarak yayınlamayı bir kadirşinaslık gereği olarak gördük.

Hocayı yakından tanıyanların ortak gözlemi şudur: Mahmut Kaplan iyi bir mesai arkadaşı, cömert bir yoldaş, idarî konularda bilgili, tecrübeli, idare etme sanatında mahir; öğrencilerinin çokça ziyaret ettiği, her müşküllerinde onlara yardımcı olan, iyi bir motive edici, öğrenci babası; bitip tükenmek bilmeyen enerjisiyle sürekli bilgi üreten bir akademisyen; mükemmel bir toparlayıcı, bulunduğu ortamlarda unutulmaz hatıralar bırakan değerli bir insandır. O bu armağan sayıyı hak ediyor.

Bu armağan sayımızın birinci kısmında hocamız Mahmut Kaplan'la ilgili yazılara yer verdik. Bu yazılar onun kimliğinin, kişiliğinin daha kapsamlı tanınmasına vesile olacak bir içerik taşıyor. Onun dostları, onu tanıyanlar, mesai arkadaşları, öğrencileri kaleme aldıkları yazılarıyla hocamıza olan sevgi ve saygılarını ifade ettiler. İkinci kısımda ise değerli akademisyenlerden gelen yazılar kendi aralarında alanlarına göre gruplandırılarak yer aldı. Sonda ise bir kitap tanıtımı ve bir sempozyum haberine yer verildi.

Bu vesileyle yazılarıyla dergimizin bu sayısına katkı sunan değerli akademisyenlere minnettarlığımızı ifade ediyor ve dergimizin Mart 2012 sayısını da yine Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'müzde 1993-2003 yılları arasında araştırma görevlisi olarak görev yapan, bu yıllar arasında çoğunlukla tek başına bölümün bütün yükünü çeken, değerli insan, kalender-meşrep, aramızda "umum Oğuz'un bilicisi" unvanlı, fedakâr mesai arkadaşımız, Doç. Dr. Mustafa Aksoy'a armağan edeceğimizi şimdiden duyuruyor ve 2012 Ocak ayı sonuna kadar göndereceğiniz yazılarınızla o sayımıza da ilginizi beklediğimizi belirtmek istiyoruz.

Mustafa Aksoy, 2003 yılından itibaren Çanakkale 18 Mart Üniversitesi'nde öğretim üyesi olarak çalıştıktan sonra 2011 yazı başında vefat edip ebediyete intikal etti. Pek çok fazileti şahsında toplamış olan bu değerli hocamız, maalesef meslekî hayatında istediği huzurlu çalışma ortamını bir türlü bulamadı. Halbuki o, daha iyi bir itibarı hak ediyordu... Rahmet diliyoruz.